
名称 普通寄付金

273,429,985
405,950,195
384,003,441
379,888,150
172,592,820
304,742,350
351,801,618
385,781,975
498,399,080
538,206,750
312,886,000
375,081,942
144,901,285
290,142,570
800,691,274
525,649,135
389,395,543
420,951,125
598,281,500
545,991,885
895,627,936
800,543,150
473,235,150
685,940,750

1,044,186,149
922,688,810
527,987,348
564,166,745
583,039,000
584,344,876
554,104,969
446,727,775
327,385,293
319,865,680

0
16,828,612,254

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.5
34.0
16.1
28.0
14.5
65.2
53.4
30.6
62.5
34.9
18.0
73.7
36.8
66.4
22.1
76.3
19.4
26.3
67.6
41.5
38.9
31.8
73.3
46.5
75.8
69.2
33.8
39.9
32.8
12.0
31.5
41.0
13.3
14.4

40.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,918
12,340
8,520
9,353
6,166
15,925
14,717
11,512
22,264
14,396
8,181
22,833
7,483
14,329
16,199
26,230
12,209
11,813
13,751
9,614
16,786
14,119
18,059
12,140
19,154
23,204
13,092
12,810
13,089
12,442
11,859
9,116
7,196
9,066

0
13,920

377,897,490
767,237,844
472,260,279
633,265,196
193,137,322

1,103,912,274
948,993,035
822,624,955

1,985,230,866
1,294,736,466
288,287,905

1,458,699,178
235,076,883
985,063,263

1,762,543,544
2,031,347,241
1,052,563,320
937,591,652

1,065,891,336
1,278,564,947
2,571,593,458
2,437,847,904
1,642,972,654
1,716,947,239
3,653,151,555
2,862,317,246
930,661,413

1,194,633,988
1,095,614,593
848,562,429

1,180,443,228
512,230,158
419,048,140
731,151,709
26,096,286

41,518,196,996

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,028,050
8,137,800
7,449,500
11,077,000
3,969,500
6,516,000
9,325,040
7,969,000
12,473,500
12,329,200
7,467,500
9,383,500
2,523,500
6,631,500
20,957,250
11,285,000
10,246,500
16,112,200
11,874,000
12,393,220
25,783,750
24,022,000
11,003,000
10,065,000
26,416,070
18,993,250
17,912,300
13,068,250
15,471,000
17,217,551
15,739,754
12,167,722
9,370,800
7,936,950

0
419,316,157

7,542,000
24,181,730
11,857,649
11,109,500
3,066,314
21,608,300
21,787,500
10,841,720
45,615,160
29,016,759
5,623,100
35,278,000
6,433,890
23,904,543
28,451,000
42,461,200
13,904,000
15,548,000
29,737,500
18,401,298
50,089,526
45,219,234
32,664,584
12,407,408
62,041,115
65,540,888
22,517,008
22,443,249
24,777,975
23,206,598
23,846,721
10,560,381
8,000,792
12,371,500

7,000
822,063,142

13,570,050
32,319,530
19,307,149
22,186,500
7,035,814
28,124,300
31,112,540
18,810,720
58,088,660
41,345,959
13,090,600
44,661,500
8,957,390
30,536,043
49,408,250
53,746,200
24,150,500
31,660,200
41,611,500
30,794,518
75,873,276
69,241,234
43,667,584
22,472,408
88,457,185
84,534,138
40,429,308
35,511,499
40,248,975
40,424,149
39,586,475
22,728,103
17,371,592
20,308,450

7,000
1,241,379,299

2,293
2,619
2,266
2,372
1,141
1,766
2,114
1,634
2,609
2,872
1,600
1,956
1,197
2,131
3,050
2,049
1,978
2,680
3,026
3,203
4,520
4,904
2,418
1,851
4,618
3,643
3,088
2,772
3,075
3,249
3,338
2,493
2,414
2,240

0
89,179

425
890
364
665
165

1,151
1,128
500

1,631
1,001
288

1,441
440

1,416
673

1,563
384
705

2,045
1,328
1,759
1,561
1,772
860

3,499
2,520
1,044
1,105
1,008
390

1,053
1,022
320
322
0

36,438

10
59
5
1
2
28
107
2
6
46
3
90
0
56
35
100
15
22
135
22
62
137
36
9

121
64
9
25
20
7
14
11
0
2
0

1,261

地区

651,327,475
1,173,188,039
856,263,720

1,013,153,346
365,730,142

1,408,654,624
1,300,794,653
1,208,406,930
2,483,629,946
1,832,943,216
601,173,905

1,833,781,120
379,978,168

1,275,205,833
2,563,234,818
2,556,996,376
1,441,958,863
1,358,542,777
1,664,172,836
1,824,556,832
3,467,221,394
3,238,391,054
2,116,207,804
2,402,887,989
4,697,337,704
3,785,006,056
1,458,648,761
1,758,800,733
1,678,653,593
1,432,907,305
1,734,548,197
958,957,933
746,433,433

1,051,017,389
26,096,286

58,346,809,250

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2650

2780

2750

2580

2550

2560

2790

2840

2760

2620

2670

2690

2680

2700

2510

2600

2640

2710

2610

2570

2630

2530

2720

2740

2520

2800

2830

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.3
69.2
73.7
62.5
75.8
73.3
38.9
22.1
65.2
53.4
34.9
66.4
31.8
67.6
33.8
32.8
39.9
12.0
34.0
19.4
46.5
31.5
26.3
30.6
41.5
28.0
41.0
14.4
16.1
18.0
36.8
13.3
14.5
18.5

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,230
23,204
22,833
22,264
19,154
18,059
16,786
16,199
15,925
14,717
14,396
14,329
14,119
13,751
13,092
13,089
12,810
12,442
12,340
12,209
12,140
11,859
11,813
11,512
9,614
9,353
9,116
9,066
8,520
8,181
7,483
7,196
6,166
5,918

0
13,920

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

新潟県

千葉県

群馬県

愛知県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

北海道西部

長野県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

山形県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

北海道東部

その他

11,285,000
18,993,250
9,383,500
12,473,500
26,416,070
11,003,000
25,783,750
20,957,250
6,516,000
9,325,040
12,329,200
6,631,500
24,022,000
11,874,000
17,912,300
15,471,000
13,068,250
17,217,551
8,137,800
10,246,500
10,065,000
15,739,754
16,112,200
7,969,000
12,393,220
11,077,000
12,167,722
7,936,950
7,449,500
7,467,500
2,523,500
9,370,800
3,969,500
6,028,050

0
419,316,157

42,461,200
65,540,888
35,278,000
45,615,160
62,041,115
32,664,584
50,089,526
28,451,000
21,608,300
21,787,500
29,016,759
23,904,543
45,219,234
29,737,500
22,517,008
24,777,975
22,443,249
23,206,598
24,181,730
13,904,000
12,407,408
23,846,721
15,548,000
10,841,720
18,401,298
11,109,500
10,560,381
12,371,500
11,857,649
5,623,100
6,433,890
8,000,792
3,066,314
7,542,000

7,000
822,063,142

53,746,200
84,534,138
44,661,500
58,088,660
88,457,185
43,667,584
75,873,276
49,408,250
28,124,300
31,112,540
41,345,959
30,536,043
69,241,234
41,611,500
40,429,308
40,248,975
35,511,499
40,424,149
32,319,530
24,150,500
22,472,408
39,586,475
31,660,200
18,810,720
30,794,518
22,186,500
22,728,103
20,308,450
19,307,149
13,090,600
8,957,390
17,371,592
7,035,814
13,570,050

7,000
1,241,379,299

2,049
3,643
1,956
2,609
4,618
2,418
4,520
3,050
1,766
2,114
2,872
2,131
4,904
3,026
3,088
3,075
2,772
3,249
2,619
1,978
1,851
3,338
2,680
1,634
3,203
2,372
2,493
2,240
2,266
1,600
1,197
2,414
1,141
2,293

0
89,179

1,563
2,520
1,441
1,631
3,499
1,772
1,759
673

1,151
1,128
1,001
1,416
1,561
2,045
1,044
1,008
1,105
390
890
384
860

1,053
705
500

1,328
665

1,022
322
364
288
440
320
165
425
0

36,438

100
64
90
6

121
36
62
35
28
107
46
56
137
135
9
20
25
7
59
15
9
14
22
2
22
1
11
2
5
3
0
0
2
10
0

1,261

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2620

2790

2670

2700

2690

2710

2680

2510

2610

2560

2630

2840

2550

2600

2720

2640

2530

2740

2520

2570

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

75.8
69.2
38.9
31.8
62.5
76.3
22.1
73.7
73.3
67.6
34.9
33.8
12.0
32.8
31.5
39.9
34.0
26.3
53.4
41.5
66.4
65.2
19.4
41.0
46.5
28.0
14.4
16.1
30.6
13.3
18.5
18.0
36.8
14.5

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,154
23,204
16,786
14,119
22,264
26,230
16,199
22,833
18,059
13,751
14,396
13,092
12,442
13,089
11,859
12,810
12,340
11,813
14,717
9,614
14,329
15,925
12,209
9,116
12,140
9,353
9,066
8,520
11,512
7,196
5,918
8,181
7,483
6,166

0
13,920

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

千葉県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

兵庫県

北海道西部

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

群馬県

栃木県

長野県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

福島県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,416,070
18,993,250
25,783,750
24,022,000
12,473,500
11,285,000
20,957,250
9,383,500
11,003,000
11,874,000
12,329,200
17,912,300
17,217,551
15,471,000
15,739,754
13,068,250
8,137,800
16,112,200
9,325,040
12,393,220
6,631,500
6,516,000
10,246,500
12,167,722
10,065,000
11,077,000
7,936,950
7,449,500
7,969,000
9,370,800
6,028,050
7,467,500
2,523,500
3,969,500

0
419,316,157

62,041,115
65,540,888
50,089,526
45,219,234
45,615,160
42,461,200
28,451,000
35,278,000
32,664,584
29,737,500
29,016,759
22,517,008
23,206,598
24,777,975
23,846,721
22,443,249
24,181,730
15,548,000
21,787,500
18,401,298
23,904,543
21,608,300
13,904,000
10,560,381
12,407,408
11,109,500
12,371,500
11,857,649
10,841,720
8,000,792
7,542,000
5,623,100
6,433,890
3,066,314

7,000
822,063,142

88,457,185
84,534,138
75,873,276
69,241,234
58,088,660
53,746,200
49,408,250
44,661,500
43,667,584
41,611,500
41,345,959
40,429,308
40,424,149
40,248,975
39,586,475
35,511,499
32,319,530
31,660,200
31,112,540
30,794,518
30,536,043
28,124,300
24,150,500
22,728,103
22,472,408
22,186,500
20,308,450
19,307,149
18,810,720
17,371,592
13,570,050
13,090,600
8,957,390
7,035,814

7,000
1,241,379,299

4,618
3,643
4,520
4,904
2,609
2,049
3,050
1,956
2,418
3,026
2,872
3,088
3,249
3,075
3,338
2,772
2,619
2,680
2,114
3,203
2,131
1,766
1,978
2,493
1,851
2,372
2,240
2,266
1,634
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,179

3,499
2,520
1,759
1,561
1,631
1,563
673

1,441
1,772
2,045
1,001
1,044
390

1,008
1,053
1,105
890
705

1,128
1,328
1,416
1,151
384

1,022
860
665
322
364
500
320
425
288
440
165
0

36,438

121
64
62
137
6

100
35
90
36
135
46
9
7
20
14
25
59
22
107
22
56
28
15
11
9
1
2
5
2
0
10
3
0
2
0

1,261

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

75.8
69.2
38.9
31.8
22.1
76.3
62.5
46.5
73.3
73.7
34.9
41.5
39.9
31.5
32.8
67.6
33.8
19.4
12.0
65.2
26.3
53.4
66.4
30.6
34.0
14.4
28.0
41.0
16.1
13.3
18.5
18.0
36.8
14.5

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,154
23,204
16,786
14,119
16,199
26,230
22,264
12,140
18,059
22,833
14,396
9,614
12,810
11,859
13,089
13,751
13,092
12,209
12,442
15,925
11,813
14,717
14,329
11,512
12,340
9,066
9,353
9,116
8,520
7,196
5,918
8,181
7,483
6,166

0
13,920

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,416,070
18,993,250
25,783,750
24,022,000
20,957,250
11,285,000
12,473,500
10,065,000
11,003,000
9,383,500
12,329,200
12,393,220
13,068,250
15,739,754
15,471,000
11,874,000
17,912,300
10,246,500
17,217,551
6,516,000
16,112,200
9,325,040
6,631,500
7,969,000
8,137,800
7,936,950
11,077,000
12,167,722
7,449,500
9,370,800
6,028,050
7,467,500
2,523,500
3,969,500

0
419,316,157

62,041,115
65,540,888
50,089,526
45,219,234
28,451,000
42,461,200
45,615,160
12,407,408
32,664,584
35,278,000
29,016,759
18,401,298
22,443,249
23,846,721
24,777,975
29,737,500
22,517,008
13,904,000
23,206,598
21,608,300
15,548,000
21,787,500
23,904,543
10,841,720
24,181,730
12,371,500
11,109,500
10,560,381
11,857,649
8,000,792
7,542,000
5,623,100
6,433,890
3,066,314

7,000
822,063,142

88,457,185
84,534,138
75,873,276
69,241,234
49,408,250
53,746,200
58,088,660
22,472,408
43,667,584
44,661,500
41,345,959
30,794,518
35,511,499
39,586,475
40,248,975
41,611,500
40,429,308
24,150,500
40,424,149
28,124,300
31,660,200
31,112,540
30,536,043
18,810,720
32,319,530
20,308,450
22,186,500
22,728,103
19,307,149
17,371,592
13,570,050
13,090,600
8,957,390
7,035,814

7,000
1,241,379,299

4,618
3,643
4,520
4,904
3,050
2,049
2,609
1,851
2,418
1,956
2,872
3,203
2,772
3,338
3,075
3,026
3,088
1,978
3,249
1,766
2,680
2,114
2,131
1,634
2,619
2,240
2,372
2,493
2,266
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,179

3,499
2,520
1,759
1,561
673

1,563
1,631
860

1,772
1,441
1,001
1,328
1,105
1,053
1,008
2,045
1,044
384
390

1,151
705

1,128
1,416
500
890
322
665

1,022
364
320
425
288
440
165
0

36,438

121
64
62
137
35
100
6
9
36
90
46
22
25
14
20
135
9
15
7
28
22
107
56
2
59
2
1
11
5
0
10
3
0
2
0

1,261

地区

4,697,337,704
3,785,006,056
3,467,221,394
3,238,391,054
2,563,234,818
2,556,996,376
2,483,629,946
2,402,887,989
2,116,207,804
1,833,781,120
1,832,943,216
1,824,556,832
1,758,800,733
1,734,548,197
1,678,653,593
1,664,172,836
1,458,648,761
1,441,958,863
1,432,907,305
1,408,654,624
1,358,542,777
1,300,794,653
1,275,205,833
1,208,406,930
1,173,188,039
1,051,017,389
1,013,153,346
958,957,933
856,263,720
746,433,433
651,327,475
601,173,905
379,978,168
365,730,142
26,096,286

58,346,809,250
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2780

2660

2620

2840

2550

2770

2560

2640

2630

2720

2680

2750

2830

2790

2510

2670

2690

2760

2710

2570

2530

2610

2580

2600

2500

2800

2520

2540

2740

2730

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.3
75.8
73.7
73.3
69.2
67.6
66.4
65.2
62.5
53.4
46.5
41.5
41.0
39.9
38.9
36.8
34.9
34.0
33.8
32.8
31.8
31.5
30.6
28.0
26.3
22.1
19.4
18.5
18.0
16.1
14.5
14.4
13.3
12.0

40.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
26,230
19,154
22,833
18,059
23,204
13,751
14,329
15,925
22,264
14,717
12,140
9,614
9,116
12,810
16,786
7,483
14,396
12,340
13,092
13,089
14,119
11,859
11,512
9,353
11,813
16,199
12,209
5,918
8,181
8,520
6,166
9,066
7,196
12,442

0
13,920

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪北部

静岡県 ・山梨県

群馬県

栃木県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

青森県

千葉県

北海道西部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

福島県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

その他

11,285,000
26,416,070
9,383,500
11,003,000
18,993,250
11,874,000
6,631,500
6,516,000
12,473,500
9,325,040
10,065,000
12,393,220
12,167,722
13,068,250
25,783,750
2,523,500
12,329,200
8,137,800
17,912,300
15,471,000
24,022,000
15,739,754
7,969,000
11,077,000
16,112,200
20,957,250
10,246,500
6,028,050
7,467,500
7,449,500
3,969,500
7,936,950
9,370,800
17,217,551

0
419,316,157

42,461,200
62,041,115
35,278,000
32,664,584
65,540,888
29,737,500
23,904,543
21,608,300
45,615,160
21,787,500
12,407,408
18,401,298
10,560,381
22,443,249
50,089,526
6,433,890
29,016,759
24,181,730
22,517,008
24,777,975
45,219,234
23,846,721
10,841,720
11,109,500
15,548,000
28,451,000
13,904,000
7,542,000
5,623,100
11,857,649
3,066,314
12,371,500
8,000,792
23,206,598

7,000
822,063,142

53,746,200
88,457,185
44,661,500
43,667,584
84,534,138
41,611,500
30,536,043
28,124,300
58,088,660
31,112,540
22,472,408
30,794,518
22,728,103
35,511,499
75,873,276
8,957,390
41,345,959
32,319,530
40,429,308
40,248,975
69,241,234
39,586,475
18,810,720
22,186,500
31,660,200
49,408,250
24,150,500
13,570,050
13,090,600
19,307,149
7,035,814
20,308,450
17,371,592
40,424,149

7,000
1,241,379,299

2,049
4,618
1,956
2,418
3,643
3,026
2,131
1,766
2,609
2,114
1,851
3,203
2,493
2,772
4,520
1,197
2,872
2,619
3,088
3,075
4,904
3,338
1,634
2,372
2,680
3,050
1,978
2,293
1,600
2,266
1,141
2,240
2,414
3,249

0
89,179

1,563
3,499
1,441
1,772
2,520
2,045
1,416
1,151
1,631
1,128
860

1,328
1,022
1,105
1,759
440

1,001
890

1,044
1,008
1,561
1,053
500
665
705
673
384
425
288
364
165
322
320
390
0

36,438

100
121
90
36
64
135
56
28
6

107
9
22
11
25
62
0
46
59
9
20
137
14
2
1
22
35
15
10
3
5
2
2
0
7
0

1,261

地区
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